
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 23 maj« 1 9 9 4 r. Nr 11

Treść :
Poz. :

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

36 z dnia 4 maja 1994 r. w sprawie uznania za stanowisko dokumentacyjne . 103

37 z dnia 4 maja 1994 r. w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych stałego tarła i rozwoju narybku. 104

ZARZĄDZENIE

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU

38 Nr 17 z dnia 14 maja 1994 r. w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Sieradzu z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w woje
wództwie slerdzkim. 104

UCHWALA

39 Nr 177/XXXI 1/94 Rady Gminy w Sieradzu z dnia 7 marca 1994 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Staniszczu - Grabowcu . 105

Poz.36
ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 4 maja 1994 r.

w sprawie uznania za stanowisko dokumentacyjne.

Na podstawie art.32 w związku z art.29 oraz art.37 ust.1 usta
wy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przyrody /Dz.U. 
Nr 114,poz.492/ zarządza się co następuje :

§ 1

Uznaje się za stanowisko dokumentacyjne,poddaną naturalnym 
procesom erozji, skarpę z terenami przyległymi w granicach 
administracyjnych zbiornika Jeziorsko, położoną między zaporą 
boczną okalająca kościół w Siedlątkowie a północną granicą 
pola namiotowego Popów /51 48 25 - 51 50 48/.

5 2

Ochrona stanowiska dokumentacyjnego polega na wprowadzeniu 
następujących zakazów i ograniczeń wymienionych w art.37 
ustawy o ochronie przyrody:

1/ niszczenia nor i legowisk zwierzęcych,gniazd ptasich i wy
bierania jaj;

2/ wysypywani a,zakopywani a i wylewania odpadów lub innych 
nieczystości,innego zanieczyszczania wody,gleby oraz 
powietrza;

3/ wydobywania skał i minerałów;
4/ niszczenia gleby lub zmiany sposobu jej użytkowania;
5/ palenia ognisk;
6/ ruchu pojazdów.

§ 3
Ochrona stanowiska dokumentacyjnego nie ograniczy praw Okrę
gowej Dyrekcji Gospodarki Wodnej jako administratora i użyt
kownika zbiornika retencyjnego Jeziorsko.

§ 4
Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Kon
serwatorowi Przyrody.

5 5
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia.

WOJEWODA
/-/ Jan Ryś



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 11 - 104 - Poz.37 - 38

Poz.37
ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 4 maja 1994 r.

w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych stałego tarła i roz
woju narybku .

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybac
twie śródlądowym /Dz.U.Nr 21,poz.91, zm.: z 1988 r. Dz.U.
Nr 19,poz.132, z 1989 r. Dz.U.Nr 35,poz.192, z 1990 r. Dz.U. 
Nr 34,poz.198/,art.53 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.
Nr 21,poz.123,zm.: z 1991 r. Dz.U.Nr 75,poz.328/ 
zarządza się co następuje :

§ 1

Ustanawia się na terenie województwa sieradzkiego zakaz połowu 
ryb,tworząc obręby ochronne w następujących miejscowościach 
i odcinkach rzek:

1. W okresie od 1 stycznia do 31 grudnia każdego roku
- obwód rybacki nr 18 w Osjakowie.gm.Osjaków na rzece Warta 

od progu wodnego do mostu drogowego w górę rzeki i 200 m 
w dół rzeki,

- obwód rybacki nr 16 w Kamienie,gm.Wierzchlas na rzece 
Warta od progu wodnego do mostu drogowego w górę rzeki 
i 200 m w dół rzeki,

- obwód rybacki nr 4 w Kozubach,gm.Sędziejowice na rzece 
Grabia od tamy młyńskiej 100 m w górę rzeki i 100 m
w dół rzeki,

- obwód rybacki nr 6 w Górkach Grabiańskich.gm.Widawa na 
rzece Widawka od jazu 200 m w górę rzeki i 200 m w dół 
rzeki.

2. W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca każdego roku
- obwód rybacki nr 13 w Działoszynie,gm.Działoszyn na rzece 

Warta od 200 m powyżej 111 progu wodnego lewego odga
łęzienia rzeki 200 m powyżej I progu wodnego prawego od
gałęzienia rzeki do mostu na drodze Działoszyn-Częstoctowa,

- obwód rybacki nr 15 w Kępowiznie.gm.Pątnów na rzece Warta 
od tamy 200 m w górę rzeki i 200 m w dół rzeki,

- obwód rybacki nr 16 w Przywozie,gm.Wierzchlas na rzece 
Warta od starej tamy młyńskiej 100 m w górę rzeki i 200 m 
w dół rzeki,

- obwód rybacki nr 17 w Kochlew-Łykowe,gm.Wierzchlas na 
rzece Warta od tamy 200 m w górę rzeki i 200 m w dół 
rzeki,

- obwód rybacki nr 17 w Raduczycach.gm.Osjaków na rzece 
Warta od progu wodnego "Kajdas" 100 m w górę rzeki
i 200 m w dół rzeki,

- obwód rybacki nr 18 w Konopnicy gm.Konopnica na rzece 
Warta od tamy 100 m w górę rzeki i do mostu na drodze 
Konopnica - Szynkielów w dół rzeki,

- obwód rybacki nr 19 w Jarocicach.gm.Burzenin na rzece 
Warta od tamy młyńskiej 200 m w górę rzeki i 200 m
w dół rzeki,

- obwód rybacki nr 21 w Pstrokoniach.gm.Zapolice na rzece 
Warta lewa i prawa strona starorzecza od tamy w dół rzeki 
do końca wyspy.

§ 2
Zabrania się wykonywania czynności szkodliwych dla przebiegu 
tarła i rozwoju narybku, a w szczególności naruszenia urządzeń 
tarliskowych,dna rzeki i roślinności wodnej, urządzania 
kąpielisk.

§ 3
Obręby ochronne ustanowione na odcinkach rzek Zarząd Okręgu 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Sieradzu oznakuje tablicami.

§ 4
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa.

§ 5
Iraci moc Rozporządzenie Wojewody Sieradzkiego z dnia 23 lipca 
1992 r. w sprawie zmiany rozporządzenia ustanawiającego obręby 
ochronne stałego tarła i rozwoju narybku.

§ 6
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

WOJEWODA

/-/ Jan Ryś

Poz.38
ZARZĄDZENIE NR 17

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W SIERADZU

z dnia 14 maja 1994 r.

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Sieradzu z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie ustalenia 
okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w województwie sie
radzkim.

Na podstawie art.14 ustawy z 8 marca 1990 r. Ordynacja Wyborcza 
do rad gmin /Dz.U.Nr"16,poz.96 ze zmianami w Dz.U. z 1991 r.
Nr 53,poz.227 i z 1993 r. Dz.U.Nr 45 ,poz.205/ zarządzam , 
co następuje :

1. W załączniku nr 4 do Zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Sieradzu z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie 
ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w wojewódz
twie sieradzkim,zmienionego Zarządzeniem Nr 9 Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 11 maja 1994 r., 
dokomuję zmiany w ten sposób, że ustalam nowe granice 
okręgów wyborczych nr 23 i nr 24 w Mieście i Gminie Łask 
w następującym brzmieniu:

Numer okręgu Granice okręgu wyborczego

23 Łopatki /bez Podłaszczy/, Silanów, Zielencice

24 Gorczyn.ftauryca.Wala Łaska,Podłaszcze



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 11 - 105 - Poz.38 - 39

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego, a dane zawarte w pkt.1 niniejszego 

zarządzenia podaje się niezwłocznie do wiadomości wyborców 

przez rozplakatowanie obwieszczeń.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

/-/ Wojciech SZYMCZAK

Poz.39

UCHWAŁA Nr 177/XXX 11/94 

RADY GMINY W SIERADZU 

z dnia 7 marca 1994 r.

§ 1

Uchwalić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przes

trzennego osiedla mieszkaniowego w Stawiszczu - Grabowcu 

obejmujący rysunek planu w skali 1 : 500 oraz tekst planu 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sieradzu.

§ 3

Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowią

zującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej 

uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Sieradzu.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagos

podarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego

w Stawiszczu - Grabowcu.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 

poz.95 z późn.zm./ oraz art.17 ust.3 i art.32 ustawy z dnia 

12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /jedn.tekst 

Dz.U. z 1989 r. Nr 17,poz.99 z późn.zm./ Rada Gminy w Sie
radzu postanawia, co następuje :

x/ załączników nie 

publikuje się
PRZEWODNICZĄCY

RADY GMINY

/-/ Waldemar CIAPA

Wydawca : Wojewoda Sieradzki

Redakcja : Urząd Wojęwódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru

Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 20 maja 1994 r- w Dziale Poligrafii 

Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu.

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna

Telef. 55-01 do 55-09 wew. 375

98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 1.050 zł




